
  

 

 
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa, 9  – 70122 Bari (Italia) 
Tel ++39-080-5717253 -++39-080-5717364 

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

C.F.800002170720 – P.IVA 01086760723 

 

 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

N. 58 del 06 marzo 2020 

 

 

Oggetto: condizionatore – CIG: Z432C437CA 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA   la determina a contrarre n. 50 del 24 febbraio 2020; 

  

VISTA   l’indagine telefonica per vie brevi effettuata; 

  

CONSIDERATO  che il prezzo più basso, è stato offerto dalla Ditta “S.I.EL.T.I. DI DE RUVO 

DONATO.-”, per l’importo di euro 1.891,00 iva inclusa; 

 

CONSIDERATO che la fornitura, verrà aggiudicata, mediante affidamento diretto secondo il 

criterio del prezzo più basso, di cui l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 

50/2016, disciplinante le procedure negoziate sotto soglia di valore 

inferiore a 40.000 euro; 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare l’acquisto di n. 1 condizionatore a piena carica gas, mod. Hisense akt35ur4rk4 tipo inverter a 

pavimento, classe a+++, potenza in btu 12000300 e di n. 1 ricarica gas e pulizia condizionatore a parete 

monosplit , alla Ditta “S.I.EL.T.I. DI DE RUVO DONATO.-” per l’importo di euro 1.891,00 iva inclusa. 

 

 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

prof. Giuseppe Moro 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it

